

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΧΙΟΥ
ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 11/2007

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ "ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΙΔΗΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ"

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	"ΜΑΥΡΑ" οποιοδήποτε πάχους και διάστασης: 1) στραντζαριστά 2) κοιλοδοκοί 3) σωλήνες κατασκευών 4) δοκοί τύπου IPN και UPN 5) ισοσκελεις και ανισοσκελεις γωνίες 6) λάμες 7) στρογγυλά 8) τετράγωνα (καρέ) 9) λαμαρίνα μαύρη	Kg	2.500,00	0,85	2.125,00
2	"ΜΑΥΡΑ" οποιοδήποτε πάχους και διάστασης: 1)λαμαρίνα "μπακλαβαδωτή", 2)λαμαρίνα "κριθαράκι" 3)λαμαρίνα "DKP" 4)"Π" διάτρητα	Kg	2.500,00	0,85	2.125,00
3	ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ οποιοδήποτε πάχους και διάστασης: 1)στραντζαριστά 2)κοιλοδοκοί 3)σωλήνες κατασκευών 4)δοκοί τύπου IPN και UPN 5)ισοσκελεις και ανισοσκελεις γωνίες 6)λάμες 7)στρογγυλά 8)τετράγωνα (καρέ) 9)λαμαρίνα "μπακλαβαδωτή" 10)λαμαρίνα "κριθαράκι"	Kg	2.500,00	1,28	3.200,00
4	ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ σωλήνας ύδρευσης (πράσινης, κόκκινης, κίτρινης ετικέτας)	Kg	2.500,00	1,28	3.200,00
5	ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ λαμαρίνα ανεξαρτήτου πάχους και πλάτους	Kg	1.000,00	0,94	940,00
6	ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ πλέγμα με οπή 5X10cm, μήκος 5m, ύψος 2m, πάχος 3,5mm	τμχ	10,00	17,10	171,00
7	ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Κουνελόσυρμα με οπή 25X12mm μήκος 25m, ύψος 1.5m	τμχ	10,00	100,00	1.000,00
8	Ηλεκτρόδια 2,5mm (πακέτο 4kg)	τμχ	10,00	9,40	94,00
9	Ηλεκτρόδια 3,25mm (πακέτο 4kg)	τμχ	10,00	9,40	94,00
10	Τρυπανόβιδες διαμέτρου 6,3mm και μήκους μήκους 5cm (κουτί 250τμχ)	τμχ	10,00	14,95	149,50
11	Τρυπανόβιδες διαμέτρου 6,3mm και μήκους μήκους 2,5cm (κουτί 250τμχ)	τμχ	10,00	12,82	128,20
12	Δίσκος κοπής μετάλλου INOX 230mm	τμχ	50,00	1,80	90,00
13	Δίσκος κοπής μετάλλου INOX 115mm	τμχ	30,00	1,00	30,00
14	Δίσκος λείανσης μετάλλου 230mm	τμχ	15,00	3,00	45,00
15	Δίσκος λείανσης μετάλλου 115mm	τμχ	15,00	1,70	25,50
16	Καμπόλες γαλβανιζέ 1,5"	τμχ	100,00	1,79	179,00
17	Λαμαρίνα γαλβανιζέ τραπεζοειδής οποιοδήποτε πάχους και πλάτους	Kg	50,00	1,15	57,50
18	Αυλακωτή λαμαρίνα γαλβανιζέ οποιοδήποτε πάχους και πλάτους	Kg	165,00	1,15	189,75
19	Σιδηρά διακοσμητικά τελειώματα για κοιλοδοκούς 80*80mm	τμχ	400,00	3,85	1.540,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					15.383,45
ΦΠΑ(17%)					2.616,55
ΣΥΝΟΛΟ					18.000,00

* Στον προϋπολογισμό συμπεριλαμβάνονται:

- δέκα (10) μορφοποιήσεις σε καμπόλη ("κουρμπάριαματ") σωλήνα γαλβανιζέ 1.5" μήκους 3m
- δέκα (10) κοπές λαμαρίνας 2m x 1m σε 4 τεμάχια και
- πέντε (10) μορφοποιήσεις σε κάμψη ("στραντζαρίαματ")

Η συντάξασα

Καλλίτση Γεωργία

Χίος 3-2-2017
Ο Πρ/νος της Δ/νσης Τ.Υ Δήμου Χίου

Ελευθέριος Παπαλάνης

